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Blad i postabonnement

Høyrest ikkje det 
triveleg ut ?

Det blir nytt bygdetreff i kyrkje-
lydshuset onsdag 26.oktober 
kl. 11.00  - 13.00. 

Dette er eit tiltak for alle i 
kommunen som har høve til 
å samlast til ei lita formid-
dagsstund. Her vert det rom for 
god prat og latter over ein kopp 
kaffi, noko å bita i og 
litt forskjellig program. 

Du er hjarteleg velkomen

Set av datoen med ein gong.
Diakoninemnda i kyrkjelyden.

Bygdetreff

 
BYGDETREFF 
 
Høyrest ikkje det triveleg ut ? 
Me startar opp igjen bygdetreff på Kyrkjelydshuset siste onsdag i månadene 
framover frå klokka 11.00  - 13.00. Dette er eit tiltak for alle i kommunen som 
har høve til å samlast til ei lita formiddagsstund. Her vert det rom for god prat 
og latter over ein kopp kaffi, noko å bita i og kanskje ein liten quiz. Du er 
hjarteleg velkomen!  
 

 

 
BYGDETREFF 
 
Høyrest ikkje det triveleg ut ? 
Me startar opp igjen bygdetreff på Kyrkjelydshuset siste onsdag i månadene 
framover frå klokka 11.00  - 13.00. Dette er eit tiltak for alle i kommunen som 
har høve til å samlast til ei lita formiddagsstund. Her vert det rom for god prat 
og latter over ein kopp kaffi, noko å bita i og kanskje ein liten quiz. Du er 
hjarteleg velkomen!  
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Gudstenester
I  A U S T R H E I M  S O K N

Følg med på heimeside, 
facebook og plakat for 
eventuelle endringar.

Fredag 30.sept: 
Gudsteneste for alle kl. 18.00

Laurdag 01.okt: Eldregudsteneste 
kl. 14.00

Søndag 02.okt: Gudsteneste kl. 19.00

Søndag 23.okt: Gudsteneste kl. 11.00 
50-årskonfirmantar

Søndag 23.okt: TV-aksjon 
meld deg gjerne som bøssebærar

Onsdag 26.okt: Bygdetreff 
kl. 11 – 13 på kyrkjelydshuset
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Treng du skyss for å kome 
deg til gudsteneste?

Då kan du ringe kyrkjekontoret 
tlf. 56 16 72 90 (før fredag kl. 14)

Bodil Monslaup 414 57 215
Svanhild Neteland tlf. 41 62 73 90, 
eller Edvard Bjerkestrand 46922638

Austrheim Kyrkjelyd
Kyrkjelydskontoret, 5943 Austrheim
Tlf. 56 16 72 90
E-post: post.austrheim@kyrkja.no
www.austrheimkyrkja.no

Kontortider:
Sokneprest:Trefftid etter avtale
Kyrkjeverje:

Bustadtelefonar:
Sokneprest Rune Minde 		 906 95 377
Kyrkjeverje Leif Arne Økland	 40 06 52 31
Organist og 
kyrkjelydspedagog 
Jostein Hauge                     	  40 46 62 11 
Kyrkjetenar Gry Haukeland	 41 30 85 58
Soknerådsleiar 
Helge Dyrkolbotn		  41 66 26 10

Den barnlege bøna

Redaksjonen
Epost kyrkjebakken: 
kb.austrheim@kyrkja.no

Utgjevar: 	 Austrheim sokneråd
Redaktør: 	 Jostein Hauge, 
Redaksjon: 	 Jorunn Kårdal, 
	 Britt Rebnord, 
	 Leif Arne Økland.

Adresse:	 5943 Austrheim
Trykk og Design 	 Trykk-Service as

Hjarteleg velkomen til alle 
50-årskonfirmantar.

Dei som vart konfirmert i 
Austrheim i 1972 vil få invitasjon 
til gudsteneste med fest etterpå 
søndag 23.oktober. Har du ikkje 
fått invitasjonen, så ta kontakt 

med kyrkjekontoret. 

«Hender det at du ber?»
Dette spørsmålet stilte NRK reporteren 
ein fredag morgon då ha gjekk ut på gata i 
Trondheim. Ikkje alle, men dei fleste svara 
«ja» på spørsmålet at det kunne henda. 
Kanskje framfor ein viktig eksamen, i 
samband med alvorleg sjukdom eller 
andre viktige vegval i livet.

Eg trur mange kjenner seg att i dette. Når 
noko rykker oss nært innpå livet kjenner 
dei fleste behov for å venda seg til noko 
meir enn sine eigne tankar og krefter. 
Mange kjenner og trygghet i det å avslutta 
dagen med ei enkel bøn, kanskje eit 
Fadervår, ei enkel bøn om vern og 
velsigning for seg og sine eller ei bøn ein 
har med seg frå barndommen. Det er sagt 
om den nyss avdøde engelske dronning 
Elisabeth at ho kvar kveld ba ei bøn for 
familien og dei ho hadde rundt seg.

Og det er nettopp denne barnlege bøna 
som er kjernen i kristen bøn. Eit uttrykk for 
at vi trur på ein levande, nærverande Gud 

som vil oss det beste og som tenkjer på 
kvar av oss som eit barn av han. Det fins 
ingen eksamen i å be rett, ingen krav om 
flotte formuleringar. Kun eit tilbod om å 
kome ærleg og open til Gud med livet sitt.
Eg hugsar godt ein professor frå studietida 
som var kjent for å ha svært akademiske 
og djuptpløyande forelesingar. Av og til 
hende det at han ba ei bøn. Då vart han 
plutseleg som barn igjen og ba ei enkel 
bøn, personleg og nært. Den barnlege 
bøna når til Guds hjarta, slik det står i 
salmen:

«Veikaste barn som 
vender hjarta til Herren sterk, 
maktar langt meir enn kjemper 
som lit på sitt eige verk. 

Måtte me alltid minnast 
kvar me i verda går,
at til Guds eige hjarta 
den barnelege bøna når.» (NoS.629)

Rune Minde

ANNONSE I KYRKJEBAKKEN?
1/1 side + bakside		  	 kr.1.000,-
3/4 – 2/3 side		   	 kr.    750,-
1/2 side		   	 kr.    500,-
1/3 side		   	 kr.    350,-
1/4 side		    	 kr.    250,-
Små annonser		    	 kr.    150,-
Korte takkeannonsar er gratis.

ANNONSE I KYRKJEBAKKEN?

Søndag 2. oktober Kveldsmøte kl 19:00 		  Reidun Skurtveit talar.

Søndag 16. oktober Formiddagsmøte 11:00		 Odd Sverre Hove talar.

Søndag 30. oktober Formiddagsmøte 11:00 	 Arnfinn Norheim talar.

Lørdag 5. november kl 13:00 Bedehusdagen 	 Sjå separat annonse.

ÅRÅS BEDEHUS

Velkommen til samlingane!    www.austrheimindremisjon.no  
Austrheim Indremisjon på Facebook.
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BIBLIOTEKET - OPNINGSTIDER LEGEVAKT/
AMBULANSE

Akutthjelp lege 113 heile døgeret.

AUSTRHEIM LEGEKONTOR 
Tlf. 56 16 82 00
Opningstider for publikum:
Kl.08.30 - 15.00.  
Telefontid: 08.30 - 12.00 og 
13.00 - 15.00.
Torsdag er telefontida frå kl. 09.30

INGEN RESEPTBESTILLING 
MÅNDAGAR!

ÅRÅS HELSESTASJONEN
Åpningstider for publikum: 
kl 08.30- 15.00
Helsesøster tlf. 56 16 82 11
Jordmor: 
tlf. 56 16 82 12 (kun onsdag)
Psykisk helse: tlf. 56 16 82 13

TELEFONNUMMER 
I PLEIE OG OMSORG. 

 
Nordliheimen : 	 56 16 20 40
 
Nordliheimen
/kjøkken:	 56 16 20 49

Vestlia:                  	 56 16 20 55
 
Heimesjukepleien:  56 16 21 23

Forvaltningskontoret : 
56162142/56162138»

Legevakt 116117

 

Tysdag 10-15
Onsdag 14-19
Fredag 10-15

FONNES FILIAL

 
Filialen er open for 
publikum torsdagar 

14 - 16.30.
Fonnes filial sine opningstider 
følgjer elles skuleruta, og vil 

vera stengt i skulen sine feriar. 

Følg oss gjerne 
på facebook

God bok
 

Som tenåring var eg sommarvikar-  
kyrkjetenar i mi lokale kyrkje på 
sunnmøre. 

Mykje av arbeidet bestod i å tørke støv, 
vaske og pusse sølvtøy, på kvardagar då 
ingen andre var der. Når det nærma seg 
gudsteneste skulle eg henge opp store 
metallnummer på salmetavla. Ganske 
tungvint og tidkrevande men det gjorde 
meg nysgjerrig på salmane. Eg bladde 
eindel i salmeboka og grunna på 
tekstane. Ein dag sank eg ned på kne 
ved alterringen- åleine i kyrkja- og 
grubla på Sigvald Skavlans salme frå 
1890  …eit litt vanskeleg språk men 
sterke ord –

«Din saft er flytt meg i årene inn, jeg 
knelte og drakk av din nattverdvin, 
hvor styrktes min ånd som var motløs 
og matt, av himmeldoggen 
skjærstorsdagsnatt!»

 Eg trur det gjekk opp for meg der og då 
– kor ufatteleg stort det er at Jesus gav 
sitt reine blod -sitt liv- for alle 
menneska på jorda. Når vi velger ( ja det 

er jo eit valg) å ta imot Hans offer og 
trur på Han – så seier salmisten at Jesu 
reine blod renn i oss, i staden for vårt 
ureine. Då treng me ikkje frykte noko 
som helst, ikkje krig, ikkje pandemi, ikkje 
verdas undergang. Vårt aller største 
problem, vår synd, som skiller oss frå 
Gud, er sona ein gong for alle, og har 
me valgt å følge Jesus, 
Redningsmannen, kan me kan gå 
framtida og evigheita trygt i møte.  

572 Å fikk jeg kun være den minste 
kvist, på vintreet ditt Herre Jesus Krist! 
Og måtte så aldri vi skilles igjen, men 
elske og elskes som venn hos venn!

Din saft er flytt meg i årene inn, jeg 
knelte og drakk av din nattverdvin, hvor 
styrktes min ånd som var motløs og 
matt, av himmeldoggen 
skjærstorsdagsnatt!

Ja får jeg kun være den minste kvist På 
vintreet ditt Herre Jesus Krist! Ditt kors 
rankes inn av de vinkvister små, og opp 
til ditt hjerte jeg gjerne vil nå! 

MIN SALME 
Grethe Monslaup 

Som tenåring var eg sommarvikar- kyrkjetenar i mi lokale kyrkje 
på sunnmøre.  

Mykje av arbeidet bestod i å tørke støv, vaske og pusse sølvtøy, 
på kvardagar då ingen andre var der. Når det nærma seg 
gudsteneste skulle eg henge opp store metallnummer på 

salmetavla. Ganske tungvint og tidkrevande men det gjorde meg nysgjerrig på 
salmane. Eg bladde eindel i salmeboka og grunna på tekstane. Ein dag sank eg 
ned på kne ved alterringen- åleine i kyrkja- og grubla på Sigvald Skavlans salme 
frå 1890  …eit litt vanskeleg språk men sterke ord – 

«Din saft er flytt meg i årene inn, jeg knelte og drakk av din nattverdvin, hvor 
styrktes min ånd som var motløs og matt, av himmeldoggen 
skjærstorsdagsnatt!» 

 Eg trur det gjekk opp for meg der og då – kor ufatteleg stort det er at Jesus gav 
sitt reine blod -sitt liv- for alle menneska på jorda. Når vi velger (ja det er jo eit 
valg) å ta imot Hans offer og trur på Han – så seier salmisten at Jesu reine blod 
renn i oss, i staden for vårt ureine. Då treng me ikkje frykte noko som helst, 
ikkje krig, ikkje pandemi, ikkje verdas undergang. Vårt aller største problem, vår 
synd, som skiller oss frå Gud, er sona ein gong for alle, og har me valgt å følge 
Jesus, Redningsmannen, kan me kan gå framtida og evigheita trygt i møte.   

572 Å fikk jeg kun være den minste kvist, på vintreet ditt Herre 
Jesus Krist! Og måtte så aldri vi skilles igjen, men elske og elskes som 
venn hos venn! 

Din saft er flytt meg i årene inn, jeg knelte og drakk av din 
nattverdvin, hvor styrktes min ånd som var motløs og matt, av 
himmeldoggen skjærstorsdagsnatt! 

Ja får jeg kun være den minste kvist På vintreet ditt Herre Jesus Krist! 
Ditt kors rankes inn av de vinkvister små, og opp til ditt hjerte jeg gjerne vil nå!  

 

Anne-Margrete Heltne Øksnes
Min salmeGrethe Monslaup

MIN SALME 
Grethe Monslaup 

Som tenåring var eg sommarvikar- kyrkjetenar i mi lokale kyrkje 
på sunnmøre.  

Mykje av arbeidet bestod i å tørke støv, vaske og pusse sølvtøy, 
på kvardagar då ingen andre var der. Når det nærma seg 
gudsteneste skulle eg henge opp store metallnummer på 

salmetavla. Ganske tungvint og tidkrevande men det gjorde meg nysgjerrig på 
salmane. Eg bladde eindel i salmeboka og grunna på tekstane. Ein dag sank eg 
ned på kne ved alterringen- åleine i kyrkja- og grubla på Sigvald Skavlans salme 
frå 1890  …eit litt vanskeleg språk men sterke ord – 

«Din saft er flytt meg i årene inn, jeg knelte og drakk av din nattverdvin, hvor 
styrktes min ånd som var motløs og matt, av himmeldoggen 
skjærstorsdagsnatt!» 

 Eg trur det gjekk opp for meg der og då – kor ufatteleg stort det er at Jesus gav 
sitt reine blod -sitt liv- for alle menneska på jorda. Når vi velger (ja det er jo eit 
valg) å ta imot Hans offer og trur på Han – så seier salmisten at Jesu reine blod 
renn i oss, i staden for vårt ureine. Då treng me ikkje frykte noko som helst, 
ikkje krig, ikkje pandemi, ikkje verdas undergang. Vårt aller største problem, vår 
synd, som skiller oss frå Gud, er sona ein gong for alle, og har me valgt å følge 
Jesus, Redningsmannen, kan me kan gå framtida og evigheita trygt i møte.   

572 Å fikk jeg kun være den minste kvist, på vintreet ditt Herre 
Jesus Krist! Og måtte så aldri vi skilles igjen, men elske og elskes som 
venn hos venn! 

Din saft er flytt meg i årene inn, jeg knelte og drakk av din 
nattverdvin, hvor styrktes min ånd som var motløs og matt, av 
himmeldoggen skjærstorsdagsnatt! 

Ja får jeg kun være den minste kvist På vintreet ditt Herre Jesus Krist! 
Ditt kors rankes inn av de vinkvister små, og opp til ditt hjerte jeg gjerne vil nå!  
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For ei flott helg vi hadde i 
Austrheimkyrkja no i september. 
Kvar haust arrangerer me ei helg 
med fleire tiltak for borna. Det 
heile starta fredag kveld med 
pysjamasfest for 3 og 4 åringene. 
Her var ein god gjeng samla, og 
dei song, høyrde fortelling frå 
Bibelen og fekk kvar si bok. Dei 
fekk og delta i ein leiteaksjon 
etter sauen som var blitt borte. 
Då hadde Rune prest tatt av seg 
prestekjolen og kledd seg ut som 
ein hyrde. Det fine med trådlause 
mikrofonar er at ein kan gøyme 
seg i sakrestiet samtidig som ein 
lagar sauelydar. Det var bææææ 
over heile lydanlegget, og alle var 
med for å finne den bortkomne 
sauen. Gleda var stor då den vart 
funne! Etterpå fekk dei eta kvelds 
iført pysj saman med bamsar og 

andre kosedyr. Til slutt samla 
både born og vaksne seg rundt 
altarringen og fekk syngje 
velsignelsen og nattasong. 

Lørdag fekk ei fullsett kyrkje 
høyre ein flott konsert med Bjarte 
Leithaug og Tiriltunge. Tiriltunge 
hadde øvd på songane lenge, men 
det var og opent for andre som 
hadde lyst og vere med. I tilleg til 
born frå Austrhem så kom det og 
ein gjeng frå Fedje. Det vart øving 
to timar før konserten, og med 
ein så god og morsom artist som 
Bjarte Leithaug så gjekk det som 
ein draum. Det var god stemning 
gjennom heile konserten der det 
var mange flotte barnesolistar 
som deltok. 

Tusen takk til alle som var med, 

For ei flott helg vi hadde i Austrheimkyrkja no i september. Kvar haust arrangerer me ei helg 
med fleire tiltak for borna. Det heile starta fredag kveld med pysjamasfest for 3 og 4 åringene. 
Her var ein god gjeng samla, og dei song, høyrde fortelling frå Bibelen og fekk kvar si bok. 
Dei fekk og delta i ein leiteaksjon etter sauen som var blitt borte. Då hadde Rune prest tatt av 
seg prestekjolen og kledd seg ut som ein hyrde. Det fine med trådlause mikrofonar er at ein 
kan gøyme seg i sakrestiet samtidig som ein lagar sauelydar. Det var bææææ over heile 
lydanlegget, og alle var med for å finne den bortkomne sauen. Gleda var stor då den vart 
funne! Etterpå fekk dei eta kvelds iført pysj saman med bamsar og andre kosedyr. Til slutt 
samla både born og vaksne seg rundt altarringen og fekk syngje velsignelsen og nattasong.  
 
Lørdag fekk ei fullsett kyrkje høyre ein flott konsert med Bjarte Leithaug og Tiriltunge. 
Tiriltunge hadde øvd på songane lenge, men det var og opent for andre som hadde lyst og 
vere med. I tilleg til born frå Austrhem så kom det og ein gjeng frå Fedje. Det vart øving to 
timar før konserten, og med ein så god og morsom artist som Bjarte Leithaug så gjekk det 
som ein draum. Det var god stemning gjennom heile konserten der det var mange flotte 
barnesolistar som deltok.  
 
Tusen takk til alle som var med, både små og store.  
 

 

BARNEHELG  2022  
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Austrheim sokn

Gravferd

Døypte

Gratulerer

18.september:
Johan Hope

Ingrid Elfrida Førland, f. 1942.   
Urne sett ned: 06.09.2022
 

Vår varmaste takk
 for all vennlig deltakelse, 

blomsterhilsener og gode ord i 
anledning vår kjære mor Ella Milly 

Landa sin bortgang.
Takk til Vatne begravelsesbyrå, 
prest Torbjørn Aamli og Jostein 

Hauge for nydelig sang 

Hjertelig takk  for pengegaven til 
Lervåg Bedehus

Beste hilsen
Mona og Berit m/familie

Herteleg takk
for all omtanke, støtte og 

helsingarved vår kjære mor
 Reidun Hopland sin bortgang.

Ein spesiell takk til ansatte på 
Nordliheimen og

i heimesjukepleien for godt stell 
og omsorg. 

Takk også til våre gode leger!

Helsing Sølvi og Geir m.familie

Mange takk
diakoninemnda for 

oppmerksomheten på min
 80-årsdag og til Lilly som kom 

med den.

Hilsen  Magnar Sjursen

Hjerteleg takk
for gåver til Lervåg bedehus ved 

Ella Milly Landa sin bortgang.

Helsing Harald 
Odd Sognnes, leiar

inAuensa! 

Vaksinering i Austrheimhallen 
tysdag 25.10 og torsdag 27.10 
kl 16-18, for alle i målgruppa 

Vaksina kostar 200 kroner,
også for deg som har frikort. 
Ta med akkurat summen! 

Treng ikkje timeavtale, møt opp! 

Legekontoret ser helst at dei som ønsker 
vaksine møter ein av desse dagane. 

Sjå austrheim.kommune.no for meir informasjon 

A1.1strheim 
- opne landskap, ope sinn

Vaksinen reduserer sjansen for 
alvorleg inAuensa og komplikasjonar 

Folkehelseinstituttet Heised i rektoratet 
fh i. no/i nfl uen savaksine

Takk
for gåva eg fekk til

 min 85 års dag. 

Helsing Svein Pedersen
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TV-aksjonen NRK 2022 går til Leger Uten 
Grensers arbeid for å gi livreddende 
helsehjelp og medisiner til mennesker som 
trenger det mest. I år går TV-aksjonen av 
stabelen 23. oktober.

Akkurat nå venter millioner av mennesker på 
å bli behandlet av en lege. For mange står det 
om livet, men tilgang til helsehjelp er ingen 
selvfølge. Årets TV-aksjon skal gå til å 
forebygge og behandle sykdommer som 
rammer mennesker på tvers av landegrenser, 
uavhengig av etnisitet, seksuell orientering, 
religion, politisk ståsted, alder og kjønn. 

Manglende folkehelse får store konsekvenser 
for både samfunn og enkeltmennesker. Barn 
får ikke vokse opp, familier mister sine kjære, 
unge får ikke utdanning og folk faller utenfor 

arbeidslivet. Uten tilgang til legehjelp, 
vaksiner eller medisiner mister millioner av 
mennesker livet hvert år. Ofte er dette 
mennesker i sårbare livssituasjoner.  

Med årets TV-aksjon skal vi bidra til å 
forebygge epidemier og behandle kjente og 
ukjente sykdommer i fire land: 
Bangladesh, Den sentralafrikanske 
republikk, Den demokratiske republikken 
Kongo og Sierra Leone. Vi skal gi vaksiner, 
tilgang på livreddende medisiner og 
legebehandling. I samarbeid med 
forskningsorganisasjonen DNDi skal deler av 
TV-aksjonsmidlene også brukes til å utvikle 
medisiner mot glemte, dødelige sykdommer. 
TV-aksjonen Leger Uten Grenser skal gi 
medisinsk behandling til dem som trenger det 
mest. Sammen redder vi liv!

TV-aksjonen 2022 
TV-aksjonen NRK 2022 går til Leger Uten Grensers arbeid for å gi 
livreddende helsehjelp og medisiner til mennesker som trenger det mest. I år 
går TV-aksjonen av stabelen 23. oktober. 

Akkurat nå venter millioner av mennesker på å bli behandlet av en lege. For mange står det 
om livet, men tilgang til helsehjelp er ingen selvfølge. Årets TV-aksjon skal gå til å forebygge 
og behandle sykdommer som rammer mennesker på tvers av landegrenser, uavhengig av 
etnisitet, seksuell orientering, religion, politisk ståsted, alder og kjønn.  

Manglende folkehelse får store konsekvenser for både samfunn og enkeltmennesker. Barn får 
ikke vokse opp, familier mister sine kjære, unge får ikke utdanning og folk faller utenfor 
arbeidslivet. Uten tilgang til legehjelp, vaksiner eller medisiner mister millioner av 
mennesker livet hvert år. Ofte er dette mennesker i sårbare livssituasjoner.   

Med årets TV-aksjon skal vi bidra til å forebygge epidemier og behandle kjente og ukjente 
sykdommer i fire land: Bangladesh, Den sentralafrikanske republikk, Den demokratiske 
republikken Kongo og Sierra Leone. Vi skal gi vaksiner, tilgang på livreddende medisiner og 
legebehandling. I samarbeid med forskningsorganisasjonen DNDi skal deler av TV-
aksjonsmidlene også brukes til å utvikle medisiner mot glemte, dødelige sykdommer.  

TV-aksjonen Leger Uten Grenser skal gi medisinsk behandling til dem som trenger det 
mest. Sammen redder vi liv! 

 

 

TV-aksjonen -  
meld deg som bøssebærar 

I år går TV-aksjonen til Leger uten grenser.  
Merk deg datoen 23. oktober, og meld deg gjerne som bøssebærar. 

Vil du bidra som bøssebærar ta kontakt med Rigmor Ludvigsen t. 456 353 24 eller på e-post: 
rigmor.ludvigsen@austrheim. kommune.no 

 

 
 

 

TV-AKSJONEN - MELD DEG SOM BØSSEBÆRAR

I år går TV-aksjonen til 
Leger uten grenser. 

Merk deg datoen 23. oktober, 

og meld deg gjerne som 
bøssebærar.

Vil du bidra som bøssebærar ta 
kontakt med Rigmor Ludvigsen  

t. 456 353 24 eller 
på e-post: rigmor.ludvigsen@

austrheim. kommune.no

TV-
aksjonen 
2022

SPØRJESKJEMA - AUSTRHEIM SOKN
SPØRJESKJEMA – Austrheim Sokn 

 
I Soknet har vi mange ulike aktiviteter for folk i nesten alle aldrar. Vi ynskjer no å få innspel til kva Austrheimkyrkja 
skal arbeide med framover.  Det er viktig å hugse på at det er få tilsette i Austrheim Sokn og at mykje arbeid vert 
utført av frivillige. Vi håpar du kan gå gjennom spørreskjemaet og kjem med dine meiningar og tankar. Å svare tek 
ikkje lang tid. Klipp ut frå Kyrkjebakken eller fyll ut digitalt på heimesida www.austrheimkyrkja.no 
 

1. Kva aktiviteter og frivillig innsats er du med på. Set gjerne fleire kryss. 
 

 Er eller har vore medlem i Sokneråd 
 Er/har vore frivillig i trusopplæringa  

      (t.d. søndagsskule, utdeling av bøker, aktiv på barnehelg, Lys våken eller konfirmantarbeidet.) 
 Er med i det arbeidet diakoninemnda gjer  

      (t.d. festar for eldre, besøk til alle over 80 år, tilrettelagte gudstenester) 
 Er frivillig under Gudstenester (forsangar, klokkar, kyrkjevert, tekniker eller andre ting) 
 Bygdetreff på kyrkjelydshuset 
 Andre ting: (Ope svar): 

 
1. Kva tenkjer du er det viktigaste Austrheim sokn bør driva med? (ope svar) 

 
 
 
 
 

2. Kva aktivitet kunne du tenkt deg vart starta opp ? (Ope svar) 
 
 
 
 

3. Kunne du tenkt deg å vera frivillig i soknet? Set gjerne fleire kryss 
 Kyrkjevert under gudstenestene 
 Forsangar under gudstenestene 
 Klokkar under gudstenestene 
 Styre den digitale prosjektoren under gudstenester 
 Lydtekniker i samband med gudstenester 
 Vera med på arbeid blant born (t.d. barnehelg, søndagsskule etc) 
 Vera med på konformantarbeid 
 Arbeide med temakvelder 
 Arbeide med songkvelder i kyrkja 
 Vera med på det diakonale arbeidet i kyrkja  

      (samlingar for eldre, tilrettelagt gudstenester, besøk til eldre over 80 år) 
 Vera med i sokneråd 
 Arbeide med Kyrkjebakken 

Andre ting/forslag (ope svar) 
 
 
 
Andre kommentarar, tankar eller idear? Ope svar 

 
 
 
 
 
Namn (frivillig): 
 
Vi tek kontakt om du melder deg til frivillig arbeid 
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Vi kan hjelpe til  
med rådgivning 
og tilrettelegging  
ved begravelser  
og bisettelser.

Ring døgnvakt: 
56 35 09 10
www.vatne-byra.no 
Kvassnesvegen 11 
5914 Isdalsbø

Panasonic 
Varmepumper

5937 BØVÅGEN
Mob. 481 31 534

byggboe@online.no

Kontor tlf. 56 17 07 10 – fax. 56 17 07 11

Vi påtar oss store og små oppdrag!
Når kvalitet og service teller

DIN RØRLEGGER I DISTRIKTET !

Utfører vasking, 
rensing 

og oppattmaling 
Gunnar Nilsen 414 39 887

Oppussing av 
gravmonumenter
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No er hausten her, og eit nytt 
konfirmantkull er på plass. Søndag 28.
august hadde me gudsteneste der dei flott 
konfirmantane vart presentert. Etter kvart 
som dei kom fram fekk dei eit kort frå 
Amelie, ein kjærlighet og ei rose. Det tok 
ikkje lang tid før me hadde første 
samlinga. Den var på Øksnes friluftområde. 

Her hadde me ei samling der me skulle bli 
betre kjend med kvarandre. 
Konfirmantane frå Austrheim og frå Fedje, 
samt oss vaksne. Det vart grilling, song, 
leikar og sporløp. Det er godt å ha med seg 
slike fellesopplevingar. Me ser fram til eit 
kjekt år saman. Må Gud velsigne dykk!

KONFIRMASJONSPRESENTASJON

Konfirmasjonspresentasjon 
 
No er hausten her, og eit nytt konfirmantkull er på plass. Søndag 28.august hadde me 
gudsteneste der dei flott konfirmantane vart presentert. Etter kvart som dei kom fram fekk 
dei eit kort frå Amelie, ein kjærlighet og ei rose. Det tok ikkje lang tid før me hadde første 
samlinga. Den var på Øksnes friluftområde. Her hadde me ei samling der me skulle bli betre 
kjend med kvarandre. Konfirmantane frå Austrheim og frå Fedje, samt oss vaksne. Det vart 
grilling, song, leikar og sporløp. Det er godt å ha med seg slike fellesopplevingar. Me ser fram 
til eit kjekt år saman. Må Gud velsigne dykk! 
 

 
 
 

BEDEHUSDAGEN
Få med deg den tradisjonsrike

Laurdag 5 nov Årås bedehus. Dørene opnar kl 13:00,  
programmet startar kl 13:30.

Tombola, åresal, trekning av loddbøker, cafè.

Andakt av Lars Arne Markhus.

Me tek gjerne imot gevinstar om du ynskjer å støtte drifta av huset. 
Dette kan leverast på bedehuset torsdag 3. nov kl 19:30. 

Vel møtt på Årås bedehus


